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1. Popis artikala mora biti dostavljen u obliku excel tablice gdje jedan redak odgovara jednom artiklu 

2. Polja koja obavezno moraju postojati i imati vrijednost su sljedeća: 

a. Tip – definirati je li artikl, usluga ili materijal(složene artikle ne importiramo) – ako se prodaju samo 

artikli, ili samo usluge onda je potrebno samo naznačiti što firma prodaje (materijali se ne prodaju). 

b. Naziv artikla – Naziv artikla ne smije biti dulji od 300 znakova. 

c. Porezna Grupa – Poslati tablicu prema kojoj će korisnik sam odrediti poreznu kategoriju i upisati u 

tablicu identifikator porezne skupine. Identifikator porezne skupine odrediti prema potrebnoj stopi 

poreza za Vaše poslovanje/artikle (npr. 3 za poreznu stopu PDV-a od 25%): 

Identifikator porezne skupine Porezna kategorija 

0 Ne podliježe oporezivanju 

1 PDV 0%  

2 PDV 10% 

3 PDV 25% 

4 vino (10%+3%) 

5 žestoka alkoholna pića (25%+3%) 

6 pivo (10%+3%) 

7 bezalkoholna pića(10%+3%) 

8 PDV 5% 

 

d. Prodajna cijena 

e. Mjerna jedinica (komad, litra itd.) 

3. Ako korisnik ima dodatne podatke o artiklima, importirati možemo sljedeće: 

a. Šifra artikla 

b. Opis/komentar 

c. Dobavljač (Naziv) 

d. Šifra artikla kod dobavljača 

e. Brand 

f. Barkod 

g. Kategorije* 

h. Naknade* 

 

* Ako korisnik želi da mu importiramo kategorije ili naknade (povratne ambalaža i sl.) potrebno nam je dostaviti 

posebne excel tablice. U našoj aplikaciji kategorijama artikala su dodijeljene porezne grupe (porezna grupa određena na 

razini pojedinog artikla ima prednost u odnosu na poreznu grupu definiranu na razini kategorije artikla) 

Kategorija: 

- Naziv kategorije 

- Porezna grupa kategorije 

Naknada: 

- Naziv naknade 

- Tip naknade (iznos ili postotak) 

- Iznos naknade 
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